
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

24. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

FC Přední Kopanina
FC Tempo Praha

Sobota 5. května 2018 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Hlaváček Erik

sobota 5. května
17:15  Muži B - SK Union Vršovice B 
.

neděle 6. května
10:00  U15 - FK Tatran Prachatice
11:45  U14 - FK Tatran Prachatice
13:30  U15/U14 - SK Libuš 838 B
.

úterý 8. května
17:30  Muži A - SK Třeboradice, Pohár PFS
.

středa 9. května
18:00  U10 - Praga Praha 
.

sobota 12. května
09:00  U8 - Sokol Troja
09:00  U8 - Bohemians Praha 1905
10:30  U9 - 1999 Praha
10:30  U9 - Bohemians Praha 1905
12:15  U13 - SK Aritma Praha
12:15  U12 - SK Aritma Praha
14:45  U13 - Jižní Město Chodov
14:45  U12 - Sokol Cholupice
16:30  U11 - SK Slavia Praha 

neděle 13. května
15:30  U10 - Sokol Řepy
15:30  U10 - SK Slavia Praha
17:00  U11 - ČAFC Praha 
.

středa 16. května
16:00  Tempo v tempu - nábor dětí 
.

sobota 19. května
08:30  U9 - SK Slavia Praha
08:30  U8 - SK Slavia Praha
10:00  U19 - SK Střešovice 1911
12:15  U17 - SK Střešovice 1911
14:30  Muži A - Sokol Královice
17:15  Muži B - ČAFC Praha B

 Kučera Karel, Fazekaš Roman

CENA 30,- Kč

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

1928
2018

PARTNER UTKÁNÍ

NA TEMPO
KDY PŘÍŠTĚ 

V POHÁRU POSTUP DO SEMIFINÁLE
FC Tempo Praha - SK Uhelné sklady Praha 7:4 (3:2)

Branky: 9. Perl, 29. Trojan (Vltavský), 42. Vltavský, 59. Vltavský (Barták), 
67. Čech (Šmídek), 74. Šmídek, 82. Adámek (Bláha) - 14. Koc, 
23. Koubek, 61. Klán, 69. Belán. Rozhodčí: Šaróka - Chrenko, Toman.
ŽK: Sainer, Belán (oba US). Diváků: 40.
Tempo: Kuchař - Čech, Štěpánek, Netušil, Klajbl - Perl, Šmídek 
- Geissler (15. Bláha), Barták (60. Adámek), Trojan (60. Valta) - Vltavský.

TESKAHOR POHÁR PRAHY

Oba týmy k zápasu přistoupily trochu volněji a k vidění bylo hodně 
chyb a z toho pramenících gólů. Do vedení jsme se dostali 
po nedůrazu obránce Uhelek, Perl se přes něj protlačil a zcela 
osamocen nedal Kučerovi šanci - 1:0. Hosté však během několika 
minut skóre otočili. Nejprve se prosadil Koc - 1:1 a posléze také 
Koubek - 1:2. Ještě před půlí jsme však byli znovu ve vedení. 
Nejprve po přihrávce Vltavského vyrovnal Trojan - 2:2 a pak 
předvedl obrovskou hrubku brankář Kučera, když přihrál přímo 
Vltavskému, který ho obešel a do prázdné branky skóroval - 3:2.

Divoká přestřelka pokračovala i po přestávce. Po hezké kombinační 
akci ještě vylepšil pozici Barták na Vltavského a bylo to o dvě branky 
- 4:2. Naše radost však trvala několik sekund. Velmi přísnou penaltu 
proměnil Klán - 4:3. Po krásné kolmici Šmídka unikl obraně Čech 
a znovu to bylo o dva góly - 5:3. A zase netrvalo ani dvě minuty 
a po chybě v rozehrávce unikl Belán a opětovně snížil - 5:4. Pak už se 
však mezi střelce zapisovalo jen Tempo. Odražený míč s přehledem 
uklidil do sítě Šmídek - 6:4 a po přihrávce Bláhy pak ještě podtrhl 
naše vítězství a postup do semifinále Adámek - 7:4. V tom se 
potkáme 8.5. od 17:30 na Tempu s týmem Třeboradic.



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Žežulka Jan

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Barták František

Bláha Dan

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Vltavský Marek

Zimmermann Robin

Adámek Lukáš

Frei Pavel

Gronych Jindřich

Hurka Josef

Šváb Ondřej

Trojan Jan

0

23

1

7

1

9

12

13

22

11

22

19

15

18

12

19

8

21

1

23

15

8

20

7

4

19

5

1

5

9

19.1.1980

7.9.1994

28.6.2001

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

27.2.1993

8.9.1996

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

19.10.1997

3.7.1993

23.7.2000

18.5.1994

14.11.1996

20.10.1984

31.3.1997

12.12.2001

0

2064

6

79

20

755

212

733

1896

908

1906

1498

407

1405

535

1417

552

1569

11

2004

570

268

1701

372

73

1008

194

8

91

488

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

5

0

0

6

2

3

3

3

0

5

0

1

3

0

0

3

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

2

0

1

2

0

8

2

10

1

2

0

4

0

0

4

1

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

2

0

3

5

2

4

3

0

2

0

1

0

0

0

0

0

2

3

1

0

4

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

ta
bu

lk
a

24
. k

ol
o

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FK DUKLA JM

FK ADMIRA PRAHA B

FC TEMPO PRAHA

FK MOTORLET PRAHA B

SOKOL KRÁLOVICE

ABC BRANÍK

FC PŘEDNÍ KOPANINA

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SK DOLNÍ CHABRY

SK UNION VRŠOVICE

ČAFC PRAHA

SK ZBRASLAV

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

15

12

13

11

10

10

9

8

8

8

8

7

8

5

5

4

6

5

1

6

7

4

6

7

7

6

5

7

3

8

3

5

2

6

9

6

6

9

8

8

8

9

10

9

12

10

15

14

51

41

40

39

37

34

33

31

31

30

29

28

27

23

18

17

65 : 34

43 : 28

52 : 36

33 : 27

40 : 36

36 : 47

36 : 37

49 : 35

37 : 41

38 : 36

41 : 50

27 : 34

34 : 51

29 : 38

22 : 38

37 : 51

FC Tempo Praha - FC Přední Kopanina 

SK Ďáblice - Sokol Královice 

ČAFC Praha - SK Dolní Chabry 

FK Admira Praha B - SK Union Vršovice 

SK Zbraslav - FK Dukla JM 

SK Třeboradice - ABC Braník 

FK Motorlet Praha B - SK Uhelné sklady Praha 

SK Horní Měcholupy - FK Újezd nad Lesy

5.5. 14:30 

6.5. 17:00 

5.5. 10:15 

6.5. 14:00  

6.5. 17:00  

6.5. 17:00  

6.5. 17:00 

5.5. 10:15 

SOUSTŘEDĚNÝ VÝKON ZA TŘI BODY ZNOVU VÍTĚZNÉ TORZO TÝMU
FC Tempo Praha - SK Ďáblice FK Újezd nad Lesy - FC Tempo Praha3:2 (1:0) 0:1 (0:1)

Branky: 23. Vltavský (Šmídek, Klajbl), 53. Čech (Bláha), 77. Bláha 
(Valta, Geissler) - 60. Jackl, 90.+2. Mařík.
Rozhodčí: Štípek - Toman, Zloch.
ŽK: Šmídek, Vltavský - Novák, Kurčík, Radomskiy, Jackl. Diváků: 150.
Tempo: Pacovský - Valta, Štěpánek, Netušil, Klajbl - Perl, Šmídek - 
Čech (72. Geissler), Bláha (79. Adámek), Trojan (65. Zimmermann) - 
Vltavský (81. Barták).

Branka: 17. Šmídek (Vltavský).
Rozhodčí: Toman - Tereba, Kalcovský.
ŽK: Novotný - Schwank. 
Diváků: 170.
Tempo: Pacovský - Valta (71. Prucek), Schwank, Netušil, Klajbl - Perl, 
Šmídek, Štěpánek - Trojan (46. Frei), Vltavský (69. Adámek), Čech 
(90. Kalina).

Po debaklu na Uhelkách nám nezbývalo než začít makat 
a s tonoucími Ďáblicemi prostě naplno bodovat.

I přes četné absence v zadních řadách jsme se chtěli poprat 
o příznivý výsledek a kluci podali velmi týmový výkon. Ďáblice nám 
však nedaly ani centimetr zadarmo. Vstup do zápasu měly velice 
dobrý. Po průniku Maříka střílel z voleje Horváth, ale jeho rána 
skončila hodně vedle. Postupně začali hosté v aktivitě ochabovat 
a my převzali iniciativu. 

Klajbl si dobře naběhl, obránce odehrál jen k němu, v tandemu ještě 
přebral míč Šmídek a pronikl do pokutového území. Jeho přihrávka 
našla Vltavského prakticky před prázdnou brankou a mohli jsme se 
radovat - 1:0. Vltavský pak mohl ještě rozšířit gólový účet. Trojan byl 
sražen před pokutovým územím a Vltavského přímý kop zastavilo 
břevno.

Po přestávce se hra znovu vyrovnala, ale poměrně brzy jsme své 
vedení zvýraznili. Bláha rozběhl Čecha, ten se mazácky uvolnil 
a i s pomocí obránce dopravil míč do sítě - 2:0. 

Zanedlouho však byl soupeř znovu ve hře a velmi šťastně. Jackl 
vystřelil z přímého kopu, míč tečovala zeď a nakonec doplachtil až na 
zadní tyč do sítě - 2:1. Ďáblice se snažily o vyrovnání, únik Nwoga 
naštěstí skončil nepřesnou střelou. Všechny naděje na dobrý 
výsledek však uťala velmi pěkná kombinační akce našeho týmu. 
Geissler podržel míč, uvolnil v tandemu Valtu, centr z první a Bláha 
nekompromisně hlavou zavěsil - 3:1. 

Ještě v průběhu druhé poloviny držel hosty ve hře brankář 
Chrobok, když zneškodnil velké šance Štěpánka a Trojana, ale 
na hlavičku Bláhy už byl krátký. Stejně dobře si vedl při střele 
Geisslera z přímého kopu a při přímém kopu Bláhy mu pomohlo 
břevno. V nastavení ještě stihly Ďáblice snížit, když Mařík doklepl 
do sítě přihrávku ze strany - 3:2, ale pak už se jen pískal konec.

Petr Vanko (Tempo): "Oproti minulému týdnu jsme dokázali hrát 
týmově a zejména při bránění jsme si dokázali pomoct a zabojovat 
jeden za druhého. Hosty podržel brankář, jinak bychom mohli 
rozhodnout mnohem dříve. V poslední době jsou naše výsledky jako 
na houpačce, ale věřím, že na tento výkon navážeme nejen ve středu 
v poháru s Uhelkami, ale i v neděli v Újezdu."

Anglický týden vyplněný pohárovým postupem s Uhelkami jsme 
završili poslední dubnovou neděli na hřišti Újezdu nad Lesy.

Znovu jsme hráli s četnými absencemi a znovu jsme dokázali zvítězit. 
Výhra se opět nerodila lehce a opět byla vykoupena dalším 
zraněním. Domácí začali aktivně, vidina blížícího se sestupu je 
evidentně nabudila. Úvodní tlak jsme však přestáli bez vážnější 
šance a z první možnosti jsme udeřili. Vltavský zahrál rohový kop 
a Šmídek se hlavičkou k tyči nemýlil - 0:1. Pak jsme začali být 
aktivnější a brankář Pecho musel několikrát krýt naše pokusy. Když se 
i zelení po nepřesné střele neprosadili, šlo se do kabin s naším 
hubeným vedením.

Druhý poločas jsme začali výborně. Vltavský unikl obraně, byl jasně 
faulován a dostali jsme výhodu pokutového kopu. Bohužel jsme 
svou druhou penaltu nedali. Pecho vystihl pokus Netušila. To nás 
mohlo za chvilku mrzet. Naštěstí hlavička po rohovém kopu šla těsně 
vedle. Na druhé straně šel sám Frei po Vltavského uličce, ale 
brankáře si obhodil moc a z úhlu ještě Pecho jeho slabou střelu lapil. 
Domácí kontrovali pokusem kolenem, který mířil do protipohybu 
Pacovského, ale naštěstí mimo tři tyče. Zanedlouho přišel zase 
průnik Vltavského, který hrál výborný zápas, ale po pádu jeho 
účinkování v této sezóně pravděpodobně skončilo. Následoval 
odvoz sanitkou, sádra na zlomené zápěstí a nucený odpočinek. 
Přejeme rychlé uzdravení!

Od té doby se moc fotbal nehrál. Nakopávání na obě strany rozetnul 
jen Frei, který šel opět sám na branku, ale opět se mu v zakončení 
nevedlo. Pětiminutové nastavení jsme také dokázali ubránit a odvezli 
jsme si z Újezdu velmi cenné tři body.


